
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO  ĮSTAIGŲ DIREKTORIŲ 
TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ KOEFICIENTŲ PATVIRTINIMO 

 
2009 m. vasario 19 d. Nr. T- 9 

Pakruojis  
 
 
                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 511 
„Dėl Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ (Žin., 
1993, Nr. 28-655), 2008 m. gruodžio 30 d. nutarimu Nr. 1368 „Dėl Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „Dėl Biudžetinių įstaigų ir organizacijų 
darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ pakeitimo“  ir Švietimo ir mokslo ministro 2008 
m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. ISAK-3545 „Dėl Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų 
pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2009, Nr. 1-15) II 
skyriaus 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 10.1 ir 10.2 punktais,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a : 
                   1. Patvirtinti nuo 2009 m. sausio 1 d. Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigų 
direktorių tarnybinių atlyginimų koeficientus: 
 

 
Eil. 
nr. 

 
Vardas, pavardė 

 
Įstaigos pavadinimas 

Tarnybinių 
atlyginimų 
koeficientai 

1. Nijolė Valienė Pakruojo lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 24,85 
2. Zina Radevič Pakruojo lopšelis-darželis „Saulutė“ 24,85 
3. Biruta Juozapaitienė Linkuvos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ 20,80 
4. Kristina Bačkariovienė Petrašiūnų darželis 24,85 
5. Ona Lukšienė Rozalimo darželis 24,85 
6. Aleksandra Ona Bulienė Žeimelio lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 24,85 
7. Vida Kanišauskienė Žvirblonių darželis 24,85 
8. Stasė Kelerienė Klovainių darželis 24,85 
9. Kęstutis Razumas Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 29,85 

10. Vaclovas Stapušaitis Linkuvos gimnazija 33,85 
11. Jadvyga Korsakienė Lygumų vidurinė mokykla 29,35 
12. Gintaras Skorupskis Rozalimo vidurinė mokykla 29,35 
13. Silva Zakarienė Žeimelio vidurinė mokykla 32,30 
14. Darius Ramonas Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla 29,65 
15. Jadvyga Šliurpienė Balsių pagrindinė mokykla 32,30 
16. Felicija Misevičienė Bardiškių pagrindinė mokykla 28,15 
17. Asta Kačarauskienė Degesių pagrindinė mokykla 28,15 
18. Jonas Jocius Guostagalio pagrindinė mokykla 28,15 
19. Rimantas Čeponis Klovainių pagrindinė mokykla 30,95 
21. Juozas Grigaliūnas Pašvitinio pagrindinė mokykla 29,35 
22. Janina Lemežonaitė Stačiūnų pagrindinė mokykla 30,95 



23. Mindaugas Bulaitis Šukionių Jono Noreikos pagrindinė mokykla 24,25 
24. Angelė Kubilickienė Triškonių pagrindinė mokykla 30,95 
25. Nijolė Pupinienė Pakruojo „Versmės“ pradinė mokykla 30,95 
26. Zenonas Ragulskis Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla  29,15 
27. Rima Juozapavičienė Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 30,60 

28. Asta Pabilionienė Pakruojo pedagoginė psichologinė tarnyba 27,90 
 
             2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. 
sprendimą Nr. T-284 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių tarnybinių 
atlyginimų koeficientų patvirtinimo“. 
 
 
 
 
 
 

Meras                                    Saulius Gegieckas  
 
  
 


